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Wprowadzenie do obrotu akcji ABC Data S.A.  
 

 

Zarząd ABC Data S.A. informuje, że 9 lipca zostaną wprowadzone do 

obrotu na głównym rynku Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie akcje 

ABC Data S.A.. Zarząd GPW w Warszawie wyznaczył na 8 lipca 2010 r. dzień 

ostatniego notowania 22.000.000 (dwudziestu dwóch milionów) praw do akcji 

zwykłych na okaziciela serii H spółki ABC Data S.A. o wartości nominalnej 1 zł 

(jeden złoty) każda. Jednocześnie Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić w 

trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku równoległym następujące akcje 

zwykłe na okaziciela spółki ABC Data S.A. o wartości nominalnej 1 zł (jeden 

złoty) każda:  

a) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji serii A,  

b) 54.972.000 (pięćdziesiąt cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt dwa 

tysiące) akcji serii B,  

c) 44.000.000 (czterdzieści cztery miliony) akcji serii C,   

d) 22.000.000 (dwadzieścia dwa miliony) akcji serii H. 

Akcje spółki ABC Data S.A. będą notowane w systemie notowań ciągłych 

pod nazwą skróconą "ABCDATA" i oznaczeniem „ABC". 

 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 
roku na Słowacji. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród 
dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także liderem sprzedaży 
internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w branży IT – 
system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 
uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. Głosami 
największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu wybrana 
„Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 
2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za 
najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka 
wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji 
zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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